市场监督管理
食品经营许可证注销意见书
（赣G26）市监食经销意字[2025]10号

根据《食品经营许可和备案管理办法》 ，本辖区内有68家企业存在《食品经营许可和备案管理办法》第三十九条规定的应当注销其食品经营许可证的情形。根据《食品经营许可和备案管理办法》第三十九条、《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十九条的规定，现将有关情况报告你局，请依法予以处理。
附：食品经营许可证注销意见情况汇总表。
联系人：陈慧   联系电话：0792-4391009
                       共青城市行政审批局（印章）
2025年11月20日

食品经营许可证注销意见情况汇总表
报送单位（盖章）：  共青城市行政审批局                                                          共 1 页  第 1  页
	序号
	企业名称
	主体业态
	经营项目
	证书编号
	有效期至
	发证日期
	依法应当注销的情形
	备注

	1
	共青城市陈洪兵餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830045405
	2025-10-12
	2020-10-13

	2
	共青城市遇上餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830045456
	2025-10-12
	2020-10-13

	3
	共青城市深夜餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830045430
	2025-10-12
	2020-10-13

	4
	共青城爱宝屋托育有限责任公司
	单位食堂
	热食类食品制售
	JY33604830045386
	2025-10-12
	2020-10-13

	5
	共青城市鑫鑫百货店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045328
	2025-10-12
	2020-10-13

	6
	共青城市侬好餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830045376
	2025-10-12
	2020-10-13

	7
	共青城市金红餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830045350
	2025-10-12
	2020-10-13

	8
	共青城市果真好水果店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045344
	2025-10-12
	2020-10-13

	9
	共青城市杨丽鲜奶店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045336
	2025-10-12
	2020-10-13

	10
	共青城市百姓之家超市
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045481
	2025-10-13
	2020-10-14

	11
	共青城市嘉文电子商务经营部
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045473
	2025-10-13
	2020-10-14

	12
	共青城市晓飞商行文华路店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045504
	2025-10-15
	2020-10-16

	13
	共青城市非凡网吧
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045615
	2025-10-19
	2020-10-20

	14
	共青城市西村饭店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830045552
	2025-10-19
	2020-10-20

	15
	共青城市川鼎汇食品店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045512
	2025-10-19
	2020-10-20

	16
	共青城市品味蛋糕坊
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,糕点类食品制售
	JY23604830045569
	2025-10-19
	2020-10-20

	17
	共青城市艾乐堡小吃店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,自制饮品制售
	JY23604830045544
	2025-10-19
	2020-10-20

	18
	共青城市三权餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,自制饮品制售
	JY23604830045608
	2025-10-19
	2020-10-20

	19
	共青城市彩霞调味品店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045623
	2025-10-21
	2020-10-22

	20
	共青城市熊任水便民店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045631
	2025-10-21
	2020-10-22

	21
	共青城市昌裕超市
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045640
	2025-10-21
	2020-10-22

	22
	共青城市邻家水果店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045682
	2025-10-25
	2020-10-26

	23
	共青城市雪锋食品店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045666
	2025-10-25
	2020-10-26

	24
	共青城喜福来超市
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045674
	2025-10-25
	2020-10-26

	25
	共青城好食味电子商务有限公司
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045787
	2025-10-26
	2020-10-27

	26
	共青城市晚桔餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,糕点类食品制售
	JY23604830045831
	2025-10-26
	2020-10-27

	27
	共青城佳宁电子商务有限公司
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045795
	2025-10-26
	2020-10-27

	28
	共青城市简洁餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830045823
	2025-10-26
	2020-10-27

	29
	共青城兴乐电子商务有限公司
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045779
	2025-10-26
	2020-10-27

	30
	共青城市李的小吃店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830045712
	2025-10-26
	2020-10-27

	31
	共青城市杰辉商行
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045699
	2025-10-26
	2020-10-27

	32
	共青城市罗运星超市
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045867
	2025-10-28
	2020-10-29

	33
	共青城市壹陆捌网吧
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045859
	2025-10-28
	2020-10-29

	34
	共青城市鑫乐超市
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045883
	2025-10-29
	2020-10-30

	35
	共青城市旺财超市
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045891
	2025-10-29
	2020-10-30

	36
	共青城市银姣超市
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830045906
	2025-11-01
	2020-11-02

	37
	共青城市阿涛餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,
	JY23604830046125
	2025-11-02
	2020-11-03

	38
	共青城市阿帮餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,
	JY23604830046060
	2025-11-02
	2020-11-03

	39
	共青城市谷芳语餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,糕点类食品制售,
	JY23604830045954
	2025-11-02
	2020-11-03

	40
	共青城市觅知餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,
	JY23604830045946
	2025-11-02
	2020-11-03

	41
	共青城市筒茶餐饮店
	餐饮服务经营者
	糕点类食品制售,自制饮品制售,
	JY23604830045987
	2025-11-02
	2020-11-03

	42
	共青城市奔奔餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,
	JY23604830046094
	2025-11-02
	2020-11-03

	43
	共青城市阿伟餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,
	JY23604830046035
	2025-11-02
	2020-11-03

	44
	九江简舍酒店管理有限公司
	餐饮服务经营者
	热食类食品制售,自制饮品制售,
	JY23604830046019
	2025-11-02
	2020-11-03

	45
	共青城市红盒子餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,
	JY23604830046086
	2025-11-02
	2020-11-03

	46
	共青城市鑫鸿超市
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046144
	2025-11-03
	2020-11-04

	47
	共青城市好友烟酒商行
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046152
	2025-11-04
	2020-11-05

	48
	共青城市果趣超市
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046169
	2025-11-08
	2020-11-09

	49
	共青城市贝士蛋糕店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,糕点类食品制售
	JY23604830046176
	2025-11-09
	2020-11-10

	50
	共青城市金玉来商行
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售,保健食品销售
	JY13604830046273
	2025-11-09
	2020-11-10

	51
	共青城市曹氏快餐店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830046192
	2025-11-09
	2020-11-10

	52
	共青城市麦多仕蛋糕店
	餐饮服务经营者
	糕点类食品制售,自制饮品制售
	JY23604830046264
	2025-11-09
	2020-11-10

	53
	共青城市琅君餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830046230
	2025-11-09
	2020-11-10

	54
	共青城市深街酒巷餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,自制饮品制售
	JY23604830046205
	2025-11-09
	2020-11-10

	55
	共青城市帅水生水产品店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046304
	2025-11-10
	2020-11-11

	56
	共青城南北干货店
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046312
	2025-11-12
	2020-11-13

	57
	共青城市龙泰鑫盛餐饮馆
	餐饮服务经营者
	热食类食品制售
	JY23604830046328
	2025-11-15
	2020-11-16

	58
	江西佳康餐饮有限公司
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830046336
	2025-11-15
	2020-11-16

	59
	共青城市小卓餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830046369
	2025-11-15
	2020-11-16

	60
	共青城市国平便利店
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046466
	2025-11-16
	2020-11-17

	61
	共青城市梅枝超市
	食品销售经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046458
	2025-11-16
	2020-11-17

	62
	共青城市赵氏餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售
	JY23604830046449
	2025-11-16
	2020-11-17

	63
	共青城路远电子商务有限公司
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046431
	2025-11-16
	2020-11-17

	64
	共青城市正奇贸易行
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046474
	2025-11-16
	2020-11-17

	65
	共青城市小鬼当佳超市
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046503
	2025-11-18
	2020-11-19

	66
	共青城市袁邦承超市
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604830046520
	2025-11-18
	2020-11-19

	67
	共青城市正奇贸易行
	食品销售经营者
	预包装食品（不含冷藏冷冻食品）销售
	JY13604050000014
	2025-11-18
	2020-11-19

	68
	共青城市卤千香餐饮店
	餐饮服务经营者
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售,散装食品（含冷藏冷冻食品）销售,热食类食品制售,冷食类食品制售
	JY23604830046537
	2025-11-19
	2020-11-20

注：1、本附表需与《经营许可证注销意见书》配套使用。
2、本附表不够可续页。
3、按产品归类排序。